
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO 2019 – RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA COMO HIPOSSUFICIENTE ECONÔMICO 
 
O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Provisório da solicitação de isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição para o PROSEL 2019, para candidatos 
Hipossuficientes Econômicos, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 62/2018, como se segue: 
 

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO 

NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA 
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO 

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS) 

 

ABILENE LIMA DE SOUSA 20226768842 CONCEDIDA - 

ADELLE SERISLAN SANTOS NASCIMENTO 20205360941 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ADELSON NAZARENO SILVA DA CUNHA 12529535738 CONCEDIDA - 

ADRIA CAROLINE MACHADO DE SOUZA 20226120486 CONCEDIDA - 

ADRIAM ROBERTH DINIZ CASTELO 23745950794 CONCEDIDA - 

ADRIANA CARVALHO ALVES 21206762030 CONCEDIDA - 

ADRIANA CONCEICAO BORGES DA SILVA 12365616595 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ADRIANA DE ALMEIDA SOUZA 12517200590 CONCEDIDA - 

ADRIANA ELIAS BARROS 12529634434 CONCEDIDA - 

ADRIANE QUEIROZ GOMES 23761534198 CONCEDIDA - 

ADRIANE ROBERTA CASTRO HOLANDA 23686711466 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado 

ADRIELE DE OLIVEIRA SANTA BRIGIDA 12980857426 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ADRIELY NASCIMENTO DOS SANTOS 20674766336 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ADSON LUCAS FERREIRA DE ALMEIDA 12827606420 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

AIRTON COSTA BASTOS LOPES 20371118543 CONCEDIDA - 

ALAN BRUNO CABRAL PINTO 21233695896 CONCEDIDA - 

ALAN MATHEUS PINTO MARQUES 23825848104 CONCEDIDA - 

ALANA DE OLIVEIRA COSTA E SILVA 12855574422 CONCEDIDA - 

ALANE VITORIA ALMEIDA MARTINS 23814778932 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil 

ALANNA CRISTINA DOS SANTOS DIAS 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ALDA RAFAELLA FURTADO NEPOMUCENO 12826807422 CONCEDIDA - 

ALDICEIA DA COSTA ALMEIDA 16040011409 CONCEDIDA - 

ALEFY PEREIRA TEIXEIRA 13220496422 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ALESSANDRA ANICETO DE SOUZA 12608756664 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ALESSANDRA COSTA BARBOSA 20382551413 CONCEDIDA - 

ALESSANDRA SANTOS FURTADO MIRANDA 23768784092 CONCEDIDA - 

ALEX BARBOSA COELHO 20393850581 CONCEDIDA - 

ALEX PESSOA LOPES 23670566216 CONCEDIDA - 

ALEX VELOSO RODRIGUES 21262733199 CONCEDIDA - 

ALEXANDRA COUTINHO PEREIRA 13718503424 CONCEDIDA - 

ALEXANDRE DOS SANTOS SOUZA 16118380040 CONCEDIDA - 

ALEXANDRE OLIVEIRA COSTA 15124708623 CONCEDIDA - 
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ALFREDO SANTANA ALVES 12786805629 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ALIANE GABRIELLE CAMPOS OLIVEIRA 15118793401 CONCEDIDA - 

ALICE CALDAS ALVES 20750367525 CONCEDIDA - 

ALICE VIANA DA SILVA 20666618881 CONCEDIDA - 

ALINE BARRADAS MELO 23747386489 CONCEDIDA - 

ALINE DA CRUZ DOS SANTOS 20666554379 CONCEDIDA - 

ALINE SOARES DA SILVA 20921449075 CONCEDIDA - 

ALINY CORREIA SARAIVA 16121068796 CONCEDIDA - 

ALISSON BRITO DE ANDRADE 13013236425 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ALLAN MENDONCA CAVALCANTE 562542784 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ALLANA THAYNA SANTOS PIMENTEL 20423896788 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ALLINE DA SILVA RUFINO 10833989216 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ALLYSON DA SILVA SANTOS 20959245507 CONCEDIDA - 

ALMIR ALENCAR SANTOS JUNIOR 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ALVARO ANTONIO DOS SANTOS DE LIMA 20453997044 CONCEDIDA - 

ALVARO BARROS VASCONCELOS 20367179317 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ALYSSA KESLEY DO ESPIRITO SANTO DA SILVA 16169828154 CONCEDIDA - 

AMANDA AMADOR ALVES BRITO 21221365594 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

AMANDA ARAGAO DE LIMA 16127750365 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

AMANDA CARDOSO DOS SANTOS 22814784799 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

AMANDA DA SILVA AZEVEDO 12311118015 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

AMANDA DA SILVA CORREA 20338716763 CONCEDIDA - 

AMANDA DA SILVA CUNHA 16105364106 CONCEDIDA - 

AMANDA DOS SANTOS GUIMARAES 12529801438 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

AMANDA LETICIA DA SILVA DOS SANTOS 23660117230 CONCEDIDA - 

AMANDA LUZIA FARIAS MOREIRA 21225100943 CONCEDIDA - 

AMANDA OLIVEIRA GOMES 19014955513 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

AMANDA PEREIRA DOS SANTOS 16131189693 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

AMANDA RAMOS MOURAO 12699663036 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

AMANDA RODRIGUES RIBEIRO 20092155361 CONCEDIDA - 

AMANDA SANTOS FURTADO MIRANDA 23768796074 CONCEDIDA - 

ANA AMELIA BRAGANCA DA SILVA 23828936691 CONCEDIDA - 

ANA BEATRIZ BARROSO SILVA 21225991457 CONCEDIDA - 

ANA BEATRIZ CAETANO DE SOUSA 21022312040 CONCEDIDA - 

ANA BEATRIZ DA SILVA 23625878786 CONCEDIDA - 
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ANA BEATRIZ DIAS DE ABREU 23824206362 CONCEDIDA - 

ANA BEATRIZ DOS SANTOS MEDEIROS 23797625770 CONCEDIDA - 

ANA BEATRIZ MIRANDA MELO 20132499686 CONCEDIDA - 

ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUSA 26816992065 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ANA BEATRIZ PIMENTEL DE SOUZA 12642383425 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ANA BIATRIZ DA SILVA 21271334005 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil 

ANA CAROLINA DA SILVA RAMOS 23696818379 CONCEDIDA - 

ANA CAROLINA DANTAS PIMENTA DA SILVA 20035896803 CONCEDIDA - 

ANA CAROLINA LOUZADA MOREIRA 20453804319 CONCEDIDA - 

ANA CAROLINE NASCIMENTO 16635285009 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ANA CAROLINE RODRIGUES MOREIRA 21291224949 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ANA CLARA DE SOUZA SILVA 21212776986 CONCEDIDA - 

ANA CLARA MARTINS SOUSA 13716281270 CONCEDIDA - 

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SANTA ROSA 12305716283 CONCEDIDA - 

ANA CRISTINA REIS DOS SANTOS 12369181984 CONCEDIDA - 

ANA DANIELY SOUSA COUTINHO 21238314688 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ANA ELIZA SILVA BARROS 23818176198 CONCEDIDA - 

ANA GABRIELA DE OLIVEIRA BRANDAO 23801866803 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ANA KARINE MACIEL LEAL 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ANA KAROLINA DE SOUZA COUTINHO 23644923724 CONCEDIDA - 

ANA KAROLINE DA COSTA GOMES 23728869593 CONCEDIDA - 

ANA KELLY DE SOUSA SILVA 23814584836 CONCEDIDA - 

ANA KEYLLA DE SOUSA SILVA 23814583694 CONCEDIDA - 

ANA LAURA BRAZ PIMENTEL 13416204424 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ANA LIGIA DIAS MARTINS 20226077505 CONCEDIDA - 

ANA LOUISE DIAS PEREIRA 16142701455 CONCEDIDA - 

ANA PAULA DA SILVA DOS SANTOS 20081695033 CONCEDIDA - 

ANA PAULA DA SILVA TROMPS 23785764347 CONCEDIDA - 

ANA PAULA NASCIMENTO ROSA 86586988 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ANA PAULA SILVA SOEIRO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ANA TAMISSYA RODRIGUES BRAGA 16155712213 CONCEDIDA - 

ANA VITORIA DOS REIS FONTES 20178455819 CONCEDIDA - 

ANANDA DA SILVA SAMPAIO 23732077949 CONCEDIDA - 

ANASTACIA MARA LOPES DA SILVA SANTOS 16024515848 CONCEDIDA - 

ANDERSON FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 16169522543 CONCEDIDA - 
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ANDRE LUIZ DOS SANTOS SILVA 23706456385 CONCEDIDA - 

ANDRE RAMON VASCONCELOS CEZAR 14191702986 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ANDREA DOS SANTOS BOTELHO 16279573037 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ANDREIA CRISTIANI DE FREITAS OLIVEIRA 26813002595 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ANDREIA DE LIMA CARVALHO 16086122289 CONCEDIDA - 

ANDREIA JANAINA SOUSA SANTIAGO 20332072244 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ANDRESA DOS SANTOS VALENTE 20750689670 CONCEDIDA - 

ANDRESSA KESYA DUARTE LOPES 23798339003 CONCEDIDA - 

ANDRESSA MELO DE MORAES 20750414868 CONCEDIDA - 

ANDRESSA MIGUEL DA SILVA 12833400421 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ANDRESSA TAINA PIRES LOBATO 23778882070 CONCEDIDA - 

ANDRESSA VALENTE DOS SANTOS 16145245834 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ANDRESSA VULCAO DA SILVA 20960580616 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ANDREY ALVES DE ARAUJO 20427156178 CONCEDIDA - 

ANDREY DE OLIVEIRA SILVA 1471330934 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ANDREY OEIRAS PEDROSO 14494158859 CONCEDIDA - 

ANDREZA MARIA DIAS TEIXEIRA 23709515870 CONCEDIDA - 

ANGELA CRISTINA FREIRE LOPES 23691762154 CONCEDIDA - 

ANGELICA CRISTIANE DA LUZ AVIZ 16161287839 CONCEDIDA - 

ANGELICA LIMA SOARES 20356844115 CONCEDIDA - 

ANGELICA SABOIA SOUSA 13256875423 CONCEDIDA - 

ANNA KAROLINE BEZERRA DA SILVA 21208865422 CONCEDIDA - 

ANTONIA MARCIA DA SILVA LIMA 16032279457 CONCEDIDA - 

ANTONIO ALVES DA SILVA NETO 10231061442 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ANTONIO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 12048142224 CONCEDIDA - 

ANTONIO CESAR PANTOJA DA SILVA 19018811931 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ANTONIO VALDEMIR DA SILVA 12814733429 CONCEDIDA - 

ARIANE DE SOUSA COHEN 20118922003 CONCEDIDA - 

ARIANE RIBEIRO DE ARAUJO 16198681182 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ARIANY DA SILVA OLIVEIRA 19055870792 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ARIEL AMARALINA DA COSTA SOUZA 20453959592 CONCEDIDA - 

ARIEL BRAGA FERREIRA 20449255918 CONCEDIDA - 

ARIELLE DA SILVA DAS CHAGAS 165467121 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ARLEAN FIRMINO NASCIMENTO 21201452378 CONCEDIDA - 

AROLANE TAVARES DE SOUZA 7460767 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 
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ARON LUY COSTA PONTES 23768671492 CONCEDIDA - 

ARTHUR AUGUSTO SOUSA NENO 15807945534 CONCEDIDA - 

ARTHUR DA SILVA PINHEIRO 16076289946 CONCEDIDA - 

ARTHUR FELIPE CORDEIRO SANTOS 21244885802 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ARTHUR RIBEIRO BARBOSA 77742089162 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ARTUR JUNIOR DA SILVA PIRES 20200760240 CONCEDIDA - 

ARYENNE MOURA CARVALHO 20498520611 CONCEDIDA - 

ASAFE DANIEL NUNES DA SILVA 19048221970 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ASHYLEM NAYARA FERREIRA DE SOUSA 20187053086 CONCEDIDA - 

ATHIRSON FERNANDO BORGES LIMA 20722648981 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

AUDREY RAFAEL SOUSA DOS SANTOS 14689777655 CONCEDIDA - 

BARBARA EMELI SILVA DA SILVA 20960632829 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

BARBARA LETICIA ANDRADE DE LIMA 20188173794 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

BARBARA LORRANE TEIXEIRA SENA 16120820915 CONCEDIDA - 

BARBARA SILVA DA SILVA 20622863376 CONCEDIDA - 

BARBARA SOUZA SILVA 21293796982 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

BEATRIZ CASTRO DE MELO 23659141638 CONCEDIDA - 

BEATRIZ DA SILVA JACINTO 20358554351 CONCEDIDA - 

BEATRIZ ELIAS DA SILVA 23754813346 CONCEDIDA - 

BEATRIZ ESTEFANI GOMES DOS SANTOS 16088003430 CONCEDIDA - 

BEATRIZ GIZELLY MENDES BORGES 4479538690 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

BEATRIZ PONTES DE AQUINO 20409341716 CONCEDIDA - 

BEATRIZ SILVA SANTIAGO 23781857073 CONCEDIDA - 

BIANCA BATISTA DE ANDRADE 16158375889 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

BIANCA DE SOUZA VAZ 20133526474 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

BIANCA PAMELA DE OLIVEIRA MELO 16296294787 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

BIANCA RENATA CAVALCANTE BOUTH 20188151448 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

BIANKA SILVA DE SOUSA 23766757879 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

BLENDA NAYRA DA SILVA DE SOUSA 20106635799 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

BRENA DA SILVA MIRANDA 23728943491 CONCEDIDA - 

BRENDA KAROLINE FARIAS RODRIGUES 23730162507 CONCEDIDA - 

BRENDA KEROLLYN FERREIRA SAMPAIO 20500295527 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

BRENDA LARISSA DOS SANTOS PAIVA 23784345561 CONCEDIDA - 

BRENDA LUANA JESUS DE SOUSA 20653387347 CONCEDIDA - 

BRENDA MARLA JESUS BANDEIRA PEREIRA 21219641830 CONCEDIDA - 
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BRENDA STEFANE DA SILVA CARDOSO 20178055855 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

BRENDA VITORIA SILVA VIEIRA 16092923085 CONCEDIDA - 

BRENDO RAIAN CORDEIRO BATISTA SOUZA 23817714285 CONCEDIDA - 

BRENNA BARCELOS BOTELHO 19054241570 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

BRENO BERG FARIAS RIBEIRO 21263412256 CONCEDIDA - 

BRENO DIAS DE AZEVEDO 16134087840 CONCEDIDA - 

BRUNA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 23770353192 CONCEDIDA - 

BRUNA FARIAS BARBOSA NAVARRO 14816324093 CONCEDIDA - 

BRUNA LARISSA GAMA DE OLIVEIRA 23778651354 CONCEDIDA - 

BRUNNA LUIZA XAVIER DA SILVA 20685857438 CONCEDIDA - 

BRUNO LUIZ JESUS DE SOUSA 16115394326 CONCEDIDA - 

BRUNO RAFAEL ARAUJO BORGES 23691038790 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado 

BRUNO RICARDO ROCHA DA SILVA 16309542770 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

CAIO ROBERTO DA COSTA MEDEIROS 16296021349 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

CAIQUE JOSE VASCA CLASSERE 16288842819 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil 

CAMILA DAMASCENO FERREIRA 21081239532 CONCEDIDA - 

CAMILA DE SOUSA TRAVASSOS 16259151781 CONCEDIDA - 

CAMILA FERNANDA BAENA AZEVEDO 20142996534 CONCEDIDA - 

CAMILA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20370938237 CONCEDIDA - 

CAMILA LORRANE VIEIRA JANSEN 16234344209 CONCEDIDA - 

CAMILA PEDRAL DOS SANTOS 16208963533 CONCEDIDA - 

CAMILLA MARIANE MOURA DE SOUZA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

CAMILO JOSE ALVARES DOS SANTOS 13803284421 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

CAREN LETICIA LAMEIRA LEAL 16461052799 CONCEDIDA - 

CARLA ALESSANDRA CARDOSO 10011365622 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

CARLA ALINE LIMA FERREIRA 13168295425 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

CARLA ANDREIA DE OLIVEIRA FERREIRA 16023311718 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

CARLA DO SOCORRO QUADROS DIAS 20500128035 CONCEDIDA - 

CARLA VICTORIA MARTINS RODRIGUES 12510550021 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

CARLOS CAIO SIVA DA SIVA 16695026700 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

CARLOS EDUARDO CARVALHO BARBIERI 13789576424 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

CARLOS EDUARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 13132203458 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

CARLOS VITOR PANTOJA DE ABREU 20678226606 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

CARMEN JANAYNNA SILVA DE ARAUJO 23777859601 CONCEDIDA - 

CAROLINA DA SILVA VALENTE 20626174478 CONCEDIDA - 
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CAROLINE MARTINS DA SILVA MOIA 23788226273 CONCEDIDA - 

CAROLINE TEIXEIRA ANDRADE 16441169755 CONCEDIDA - 

CAROLLINE PORTELA RIBEIRO 21037147350 CONCEDIDA - 

CAROLYNE CONCEICAO NOGUEIRA 20409290796 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

CAYO GABRIEL ALMEIDA DE JESUS 23828643333 CONCEDIDA - 

CAYO JORDAN BARBOSA DO ROSARIO 21292809568 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

CELIA CRISTINA QUEIROZ COELHO 21037809728 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

CEYNNA LEAL NUNES NASCIMENTO 20110265321 CONCEDIDA - 

CHRISLEY VENANCIO VERISSIMO 20466696463 CONCEDIDA - 

CHRISTIAN WALLACE SIQUEIRA DE SOUSA 12736447427 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

CHRYSLEN BEATHRIZ TORRES DA SILVA 14020004192 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

CHRYSTIAN AUGUSTO COSTA DA COSTA 20666603892 CONCEDIDA - 

CICERO LEANDRO RODRIGUES DE SOUZA 16069347413 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

CINTHIA SAYURE PEREIRA DE OLIVEIRA 20379665225 CONCEDIDA - 

CINTIA ALVES DE AMORIM 16555885514 CONCEDIDA - 

CINTIA MONIQUE E SOUZA CARNEIRO 12625668422 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

CLAITON FURTADO PINHEIRO 3440082 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

CLARA OLIVEIRA LOPES 20618592679 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

CLARAMEL DO AMARAL FACANHA 12531694171 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

CLAUDIA DE NAZARE TAVARES DE SOUZA 13515693423 CONCEDIDA - 

CLAUDIA DE SOUZA ALMEIDA 20009889099 CONCEDIDA - 

CLAUDIA MARIA PINTO AMARAL 20689697885 CONCEDIDA - 

CLAUDIANE DE NAZARE SANTOS COSTA 23811251399 CONCEDIDA - 

CLAUDINETE FREITAS DA SILVA 16441958057 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

CLEBER PADUA CORREA MIRANDA 12603154429 CONCEDIDA - 

CLEDILENE SODRE DA SILVA 23685725153 CONCEDIDA - 

CLERMENS LUCIENE CORREA MIRANDA 12813728421 CONCEDIDA - 

CLEYTON VINICIUS CRUZ DOS SANTOS 23826606325 CONCEDIDA - 

CLICIA SANTOS DA SILVA 23783997239 CONCEDIDA - 

CRIS NATAGORA DE SOUSA DUARTE 23820174253 CONCEDIDA - 

CRISTINA DE OLIVEIRA CORREA 16582061489 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

CYNTHIA KARINA LIMA DE MENDONCA 20131568161 CONCEDIDA - 

CYNTIA MELISSA BRITO MADEIRA 16663951492 CONCEDIDA - 

DAIANA SERRAO CARVALHO 16055145988 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado 

DAIANE DA CONCEICAO MOREIRA 16037961493 CONCEDIDA - 
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DAIANE MARCELE NUNES VANZELER 20389631528 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

DAIANE SANTANA ARAUJO 16125197949 CONCEDIDA - 

DAKIANNE CARVALHO DOS SANTOS 1 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

DANIEL ABREU LOPES 77742731231 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

DANIEL BAHIA MIRANDA 16144777629 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

DANIEL CARVALHO EVANGELISTA 20333836663 CONCEDIDA - 

DANIEL DE JESUS GUIMARAES 20128114902 CONCEDIDA - 

DANIEL DE LIMA ARRUDA 16118139319 CONCEDIDA - 

DANIEL MARCOS FARIAS DOS SANTOS 13345300426 CONCEDIDA - 

DANIEL MATIAS SANTOS 16152386226 CONCEDIDA - 

DANIELLA DA SILVA ARAUJO DE LIMA 16652712785 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

DANIELLA FERREIRA DE MOURA 20226124902 CONCEDIDA - 

DANIELLE COSTA SILVA E SILVA 15790951450 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

DANIELLE MARINHO FERREIRA 21266391853 CONCEDIDA - 

DANIELLE TAVARES DA SILVA 16037618322 CONCEDIDA - 

DANILLO ALVES VILHENA CRUZ 12843999423 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

DANILO DIAS COELHO 13772156426 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

DANILO MORAES MARGALHO 20662438552 CONCEDIDA - 

DAVID BRENO BATISTA QUEIROZ 7023774580 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

DAYANA DE SOUZA GALIZA 23774007248 CONCEDIDA - 

DAYANE PATRICIA SILVA FERNANDES 16682833173 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

DEBORA BEATRIZ DA SILVA DE LIMA 16091471717 CONCEDIDA - 

DEBORA MAYELEN DO CARMO DOS SANTOS 16153639497 CONCEDIDA - 

DEBORA NAZARE GUIMARAES BARROS 12856745379 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

DEBORA RAQUEL DE OLIVEIRA AMARAL 16130752629 CONCEDIDA - 

DEBORAH CAMPOS BRITO MORAES 23626227614 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

DEBORAH DOS REMEDIOS VALENTE 20082292899 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

DELIZ FERNANDA MEDEIROS LOPES 13873934425 CONCEDIDA - 

DENISE COSTA DE FREITAS 20316354907 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

DENYS GOMES DO NASCIMENTO 16165048391 CONCEDIDA - 

DEODATO VENCESLAU DE SOUZA 12311174373 CONCEDIDA - 

DEUZIENE SANTANA PEREIRA SILVA 21078683699 CONCEDIDA - 

DIANE DO SOCORRO ALVES ROCHA 12354802414 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

DIEGO ARMANDO DO ROSARIO FAVACHO 1 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

DIEGO DE LIMA OLIVEIRA 20106564492 CONCEDIDA - 



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO 2019 – RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA COMO HIPOSSUFICIENTE ECONÔMICO 
 

NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA 
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO 

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS) 

 

DIEGO DOMINGOS FERREIRA PEREIRA 16019618464 CONCEDIDA - 

DIEGO JONATA CARVALHO DIAS 16038002945 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

DIEGO WILLIAN BRABO FERREIRA 13848485426 CONCEDIDA - 

DIENE SOUZA RODRIGUES 16086312975 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

DIENNY DAYARA GENTIL PANTOJA 23726569347 CONCEDIDA - 

DIOGO MAIA RAMOS LOPES 11577356424 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

DIOGO PASSOS DOS SANTOS 16087322318 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

DOMINIQUE ANDRIANNE LIMA NUNES 12355054616 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

DREIDE CHAVES FACANHA 13149069199 CONCEDIDA - 

DULCICLEIA TAVARES DE ALMEIDA 12627057423 CONCEDIDA - 

EBEIDES CARVALHEDO PAIXAO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

EDER DOS SANTOS LIMA 13380709114 CONCEDIDA - 

EDIANE PEREIRA DA SILVA 12640534035 CONCEDIDA - 

EDILAINE OLINDA DOS SANTOS 21230162943 CONCEDIDA - 

EDILENA DA SILVA SOUZA 21225832766 CONCEDIDA - 

EDILSON JUNIOR DA SILVA RIBEIRO 23623341386 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

EDILZA DA SILVA PORTELA 20989239300 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

EDIRLEY FEIJAO TAVARES 20095188287 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil 

EDIVALDO PINHEIRO DOS SANTOS 16170141043 CONCEDIDA - 

EDMAR MONTEIRO DE SOUSA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

EDOARDO DA SILVA CARVALHO 21012264698 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

EDSON AUGUSTO DA SILVA BARBOSA 19043963154 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

EDSON RAMOS DOS SANTOS 21266114116 CONCEDIDA - 

EDUARDO CARAMES DOS SANTOS 12986056379 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

EDUARDO LIMA ATAIDE 12750435422 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

EDUARDO RAMOS BARBOSA 14136802273 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ELAINE CRISTINA LIMA MENDES 20454556238 CONCEDIDA - 

ELAINE EDUARDA SAMPAIO CAMBRAIA 16169311038 CONCEDIDA - 

ELANE DE MOURA NASCIMENTO 20654368176 CONCEDIDA - 

ELANE TAMIRES SANTOS BASTOS 20448951945 CONCEDIDA - 

ELANY BEZERRA DE OLIVEIRA 16023224637 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ELEN CRISTINA CORREA DA LUZ 16031443024 CONCEDIDA - 

ELIANA DO SOCORRO VIEIRA MEIRELES 20638731202 CONCEDIDA - 

ELIANA MENINEA COLEHO 16163945183 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ELIANE BENAION ABDON 21225499870 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 
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ELIANE BRAULINA DA SILVA COSTA 13609404425 CONCEDIDA - 

ELIANE DA SILVA PINTO 20371061371 CONCEDIDA - 

ELINE GOMES DOS SANTOS 23665791932 CONCEDIDA - 

ELISABETE DE QUADROS FARIAS 20617998749 CONCEDIDA - 

ELISANGELA BATISTA DA SILVA 12789157423 CONCEDIDA - 

ELISANGELA MARCIA DA SILVA BATISTA 12714471023 CONCEDIDA - 

ELISANGELA SANTOS SILVA 12529775801 CONCEDIDA - 

ELIZAMAR RODRIGUES CARVALHO 12496056116 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ELKE ANNE WANZELER GARCIA 12955308422 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ELLEN COSTA MAGALHAES 13604845423 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ELLEN CRISTINA LIMA DE SOUZA 12585426329 CONCEDIDA - 

ELLEN LETICIA OLIVEIRA SALES 21247864392 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ELMERSON BRUNO DA SILVA E SILVA 16153218459 CONCEDIDA - 

ELVIS NESTOR DA SILVA COELHO 23828702771 CONCEDIDA - 

EMANUEL NORONHA GONCALVES 20449419783 CONCEDIDA - 

EMANUELLE DOS SANTOS SANTOS 16086414859 CONCEDIDA - 

EMELY DA PAIXAO CRUZ 21227864576 CONCEDIDA - 

EMERSON DE JESUS DA COSTA MIRANDA 12354402386 CONCEDIDA - 

EMERSON MORAES MACIEL 6831486 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

EMILLY GABRIELE RIBEIRO DIAS 16516269867 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

EMILLY YASMIM DE SOUZA FARO 16440458875 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

EMILLY YORRANA DA SILVA SOUZA 16169398828 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

EMILY NAARA CUSSOLIM COELHO 20120429041 CONCEDIDA - 

EMILY SIRINO DA SILVA 16403330420 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

EMMERSON RUAN ALVES E ALVES 21259821708 CONCEDIDA - 

EMMILLY BEATRIZ SALES CAMARA DA SILVA 16391275298 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

EMMILY UCHOA DA SILVA 15365346975 CONCEDIDA - 

EMYLY DIAS DE LIMA 16492693311 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ENOLA LEANDRO SILVA MESQUITA 20072684631 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ENTONY SILVA MELO 16343374656 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ERICK AUGUSTO SILVA DE MENEZES 20689675636 CONCEDIDA - 

ERICK RODRIGUES SALDANHA 15564300185 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ERIKA PAIVA PAMPLONA 23653478738 CONCEDIDA - 

ESTEFANE VALENTE DA SILVA 23693139241 CONCEDIDA - 

ESTER DIAS LIMA 20690277679 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 
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ESTERFANE MONIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 20449229532 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ETIELLY DELGADO DA COSTA 12584193843 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

EVELY CRISTINA FLEXA DA SILVA 23651013401 CONCEDIDA - 

EVELYN MARIA SANTOS PANTOJA 16266815347 CONCEDIDA - 

EVELYN PINHEIRO MONTEIRO 14845910043 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

EVERTON JEOVA SILVA SALES 16136653169 CONCEDIDA - 

EVILAZIO PEREIRA DOS SANTOS 16022508267 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

EWERSON LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 16169468123 CONCEDIDA - 

EWERSON PABLO PANTOJA PINHEIRO 20454425427 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

EWERTON BATISTA MACIEL 12677349428 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

FABIANA CHRISTINE PONTES DE OLIVEIRA 20200746884 CONCEDIDA - 

FABIANA PEREIRA MOTA 19030309000 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

FABIANO COSTA DOS SANTOS 13837767425 CONCEDIDA - 

FABIELLY DA SILVA RIBEIRO 20689748781 CONCEDIDA - 

FABIO AUGUSTO DA SILVA SOUSA 20939080340 CONCEDIDA - 

FABIO DA SILVA PAULO 23747290015 CONCEDIDA - 

FABIO FERREIRA FARIAS 16274360531 CONCEDIDA - 

FABIO HENRIQUE MARQUES CALDAS 16093415725 CONCEDIDA - 

FABIOLA VULCAO MIRANDA 20386247182 CONCEDIDA - 

FABRICIA DOS SANTOS SANTOS 20144624227 CONCEDIDA - 

FABRICIO TAVARES DE MORAES 16210455929 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

FABRICIO VIANA PRESTES 16226924099 CONCEDIDA - 

FELIPE CUNHA DE SOUZA 23768895862 CONCEDIDA - 

FELIPE DA SILVA MONTELO 12967902421 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

FELIPE DOS SANTOS COSTA 16304755148 CONCEDIDA - 

FELIPE FERNANDES BRITO 13393770429 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

FELIPE FERREIRA DE FREITAS 20960599619 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

FELIPE MARTINS OLIVEIRA 16459636843 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

FELIPE RODRIGUES DE ALCANTAR 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

FERNANDA DE MESQUITA MIRANDA NASCIMENTO 16197770181 CONCEDIDA - 

FERNANDA DOS SANTOS SANTOS 20144624219 CONCEDIDA - 

FERNANDA FERREIRA COSTA SILVA 15446205786 CONCEDIDA - 

FERNANDA SAUANE PAMPLONA BATISTA 20213232462 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

FERNANDA SOARES DA CONCEICAO 20653453269 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

FERNANDO BARBOZA ARAUJO 16193435337 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 
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FERNANDO MIRANDA DE FREITAS 20201957676 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

FLAVIA ALESSANDRA MENDES BARBOSA 23780376691 CONCEDIDA - 

FLAVIA BEATRIZ LIMA MESQUITA 77742133541 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

FLAVIA MACIEL CANTAO 16485511904 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

FRANCILEDA RODRIGUES DE SOUZA 12529969304 CONCEDIDA - 

FRANCILENE MARINHO MENDONCA 16190932135 CONCEDIDA - 

FRANCISCA ALESSANDRA OLIVEIRA SOUSA 21284375589 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado 

FRANCISCA CHIRLENE CAVALCANTE SOUSA 16639014026 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

FRANCISCO DOUGLAS OLIVEIRA DE NAZARETH 12590218038 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

FRANCISCO GUILHERME SOUZA DA COSTA JUNIOR 1274897148 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

FRANCISCO IAGO DA SILVA MORAIS 14876535996 CONCEDIDA - 

FRANCISCO ROBSPIERRE DO NASCIMENTO LIMA 16256957300 CONCEDIDA - 

FRANCISMARA VIANA MARTINS 16226308614 CONCEDIDA - 

FRANLUCI DIAS NOGUEIRA 18194028618 CONCEDIDA - 

FREDY SALES RIBEIRO 13636761268 CONCEDIDA - 

GABRIEL GONCALVES CORREA 16445730192 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

GABRIEL HENRIQUE PEREIRA FONSECA 23826012344 CONCEDIDA - 

GABRIEL MARTINS DE LIMA 13587509424 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

GABRIEL MOREIRA TRINDADE 13074968426 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

GABRIEL SANTIAGO GAMA DA COSTA 16270698007 CONCEDIDA - 

GABRIELA DO SOCORRO XAVIER ANDRE 16262015419 CONCEDIDA - 

GABRIELE CAMARINHA VALENTE 23736478867 CONCEDIDA - 

GABRIELE FIGUEREDO SILVA 16217169755 CONCEDIDA - 

GABRIELLA NUNES DA SILVA 15563448 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

GABRIELLE AMARAL CARDOSO 20226015356 CONCEDIDA - 

GABRIELLE NOBRE DE LIMA 20927200869 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

GABRIELLE PATRICIA FREITAS DE SOUZA 20198681725 CONCEDIDA - 

GABRIELLI GONCALVES CORREA 16445730192 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

GABRIELLY BENEDITA MONTEIRO FALCAO 20767540195 CONCEDIDA - 

GABRIELLY CRISTINI DA COSTA LOBO 23835804355 CONCEDIDA - 

GABRIELLY MARQUES DOS SANTOS 16278795613 CONCEDIDA - 

GEAN PANTOJA DA SILVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

GEISA RODRIGUES DO ROSARIO 16292217664 CONCEDIDA - 

GEONE ALMEIDA VIEIRA 16274062239 CONCEDIDA - 

GERCIANE DA COSTA PINTO 20653263753 CONCEDIDA - 
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GERSON PAULINO PEREIRA 21286188018 CONCEDIDA - 

GESSILA MAISA DE FREITAS PINHEIRO 23809603100 CONCEDIDA - 

GIOVANNA BRITO DOS ANJOS 16294066345 CONCEDIDA - 

GIOVANNA CHRISTINA DE OLIVEIRA MELO 23763339368 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

GIOVANNA DA SILVA FERREIRA 16037980161 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

GISELE DO SOCORRO FONSECA PEREIRA 16318949233 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

GIULIA DOS SANTOS COSTA 12591944425 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

GIZELE CAROLINA DOS SANTOS DA SILVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

GIZELLY DE FATIMA CAITANO DE SOUZA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

GLAUCIA SILVA MARTINS 16288924696 CONCEDIDA - 

GLAUCILEIA SILVA HOLANDA 20305775612 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

GLAUCO VINICIUS OLIVEIRA FRANCO 20426149712 CONCEDIDA - 

GLEICE DO SOCORRO LOPES DE SOUSA 13535318423 CONCEDIDA - 

GLEICEANE QUEIROZ MATOS SILVA 23793884976 CONCEDIDA - 

GLEICIANE CRISTINA SILVA CARVALHO 20156212778 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

GLENDA FARO ROSA CARVALHO 16330033146 CONCEDIDA - 

GLEYCE KELLEN MARTINS SANTOS 23810106603 CONCEDIDA - 

GLEYCE MAGNO SOARES 20106517796 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

GLORIA KAUANE VILLAR ASSUNCAO 20198679445 CONCEDIDA - 

GRAZIANE DE OLIVEIRA GOMES 16329430145 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

GUILHERME LIMA POLARO DOS SANTOS 23692032249 CONCEDIDA - 

GUSTAVO ALMEIDA DECKER 23809103922 CONCEDIDA - 

GUSTAVO DE ARAUJO LIMA 20198681695 CONCEDIDA - 

GUSTAVO DUTRA DE OLIVEIRA 125434 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

GUSTAVO NERY RAMOS ALVES 23790085339 CONCEDIDA - 

GUSTAVO SCHULZ DE OLIVEIRA 20316341260 CONCEDIDA - 

HAGATA SILVA SOUZA 12699501427 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

HALLYNE VIEIRA GASPAR 20609964288 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

HANJEL GABRIEL FERREIRA SILVA 12726310429 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

HANNA KALYNE RAMOS FERNANDES GOMES 16649866297 CONCEDIDA - 

HECTOR RAMON COSTA E COSTA 20444991519 CONCEDIDA - 

HEILA DO SOCORRO 12416750420 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

HELIA ADNA DE OLIVEIRA SANTOS 20750007774 CONCEDIDA - 

HELIDA THIELLY SOUZA DA SILVA 20382509654 CONCEDIDA - 

HELISMAR CORDEIRO 12925894293 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 
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HELLEN GONCALVES DE BARROS CHAVES 19006493697 CONCEDIDA - 

HELLEN KESSIA ALVES DE OLIVEIRA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

HELOISE DE SOUZA FREITAS 20201481019 CONCEDIDA - 

HELOIZA VERENA ALVES PINHEIRO 16635840339 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

HELY CRISTINA MACHADO DE SOUZA 6 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

HEMILLENE KELLEN MIRANDA RIBEIRO 20796018213 CONCEDIDA - 

HEMILLY VASCONCELOS DE MIRANDA SILVA 13158147598 CONCEDIDA - 

HENRIQUE DA SILVA FARIAS 16102730926 CONCEDIDA - 

HIORRANA PRISCILA DOS SANTOS PASSOS 13257656423 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

HUELEM LAIS CRISTO TEIXEIRA 532063 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

HUGO FELIPE BARROS SOARES 2178574262 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

HUGO TEIXEIRA SANTOS 12878110422 CONCEDIDA - 

HUMBERTO NICACIO MACIEL 23664033171 CONCEDIDA - 

HUSIN LIMA VERDE DOS SANTOS 20188177765 CONCEDIDA - 

IAGO PEREIRA TELES 5411935202 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

IAGO SILVA BRAGA 16331781308 CONCEDIDA - 

IANDRA ALMEIDA MONTEIRO 16187775202 CONCEDIDA - 

IARA DA SILVA MORAIS 13757583425 CONCEDIDA - 

IASMIN RAMOS DE ARAUJO 16076470055 CONCEDIDA - 

IDEGLAN FERREIRA OLIVEIRA 16281757123 CONCEDIDA - 

IHAGO DA SILVA SANTOS 23625027751 CONCEDIDA - 

ILGNER MATTHEUS MARINHO MELO 20318684076 CONCEDIDA - 

ILGNER RODOLFO COELHO SIQUEIRA 3 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ILLY EVENNY DA PAIXAO CARDOSO 16200701459 CONCEDIDA - 

INGRID DE SOUSA DELGADO DA COSTA 16266839181 CONCEDIDA - 

INGRID DE SOUSA MAGALHAES 20206551155 CONCEDIDA - 

INGRID MARIA ABREU CAMPELO LIMA 16287102676 CONCEDIDA - 

INGRIDE VICTORIA LOPES CORREA 13067895257 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

IRENE RAVACHE MAGALHAES DOS SANTOS 20634555043 CONCEDIDA - 

ISAAC DONALD BRITO MADEIRA 16314379483 CONCEDIDA - 

ISABELA DOS SANTOS SILVA 16215851265 CONCEDIDA - 

ISABELA PITMAN MENDONCA 23791262501 CONCEDIDA - 

ISABELLA CARDOSO RODRIGUES 23835885126 CONCEDIDA - 

ISABELLA CAROLINE SILVA DA SILVA 22021672408 CONCEDIDA - 

ISABELLA PANTOJA SILVA 20408097625 CONCEDIDA - 
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ISABELLE BEATRIZ NOBRE COSTA 16273501050 CONCEDIDA - 

ISABELLE CAROLINE BATISTA DO NASCIMENTO 20436797725 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

ISANETE PINTO BRITO 12448876152 CONCEDIDA - 

ISAQUE MELO FERNANDES 16253665678 CONCEDIDA - 

ISIS LIZ BIA BARBOSA 20449329296 CONCEDIDA - 

ISMAELEN FABIANE MONTEIRO DE FROES 20206572675 CONCEDIDA - 

ITALO VAZ FERREIRA 1632037236 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

IURI CRISTIAN LIMA ALMEIDA 16266844126 CONCEDIDA - 

IVAIR SILVA NUNES 1236914928 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

IVANDREY MARLLON MARQUES COELHO 20131616123 CONCEDIDA - 

IVANIEL CRUZ DA SILVA 20143297591 CONCEDIDA - 

IZABELE PINA DA CONCEICAO 20449129815 CONCEDIDA - 

IZABELE SABINA CORREA FIGUEIRA 16319628708 CONCEDIDA - 

IZABELY CRISTINA SOBRAL BARROS 12504304821 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

IZAIAS PEREIRA CHAVES 16659810472 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JACKELINE LEDO FERREIRA 22002612209 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JACQUELINE DA SILVA LEITE 20666677756 CONCEDIDA - 

JADI DOS SANTOS NOBRE  83649 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

JADY CRISTINA ABREU MEDEIROS 12688570422 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JAIME DA CONCEICAO LIMA 16196943864 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JAMILLY DE JESUS FERREIRA FERREIRA 23752622020 CONCEDIDA - 

JAMILY RAIENY DE SOUZA COSTA 16270725705 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JAMYLLA TEIXEIRA LEITE 23819933073 CONCEDIDA - 

JANAINA ASSUNCAO DA SILVA 23720694689 CONCEDIDA - 

JANAINA DE FREITAS VALE 12921405425 CONCEDIDA - 

JANDSON PABLO SILVA DA NATIVIDADE 20188112620 CONCEDIDA - 

JAQUELINE AMORIM PINHEIRO 20917332215 CONCEDIDA - 

JAQUELYNE OLIVEIRA SERRA 23698031627 CONCEDIDA - 

JEANY COSTA DA SILVA 12295340677 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JEFFERSON DANILO VIANA SILVA MIRANDA 16295856366 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JEFFERSON QUADROS RIPARDO 23832658161 CONCEDIDA - 

JEFFERSON SANTOS DA SILVA 16384479924 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JEIDSON SILVA MONTEIRO 20982586730 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS 16250701673 CONCEDIDA - 

JENNIFER NAARA DA SILVA CASTRO 23789046511 CONCEDIDA - 



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO 2019 – RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA COMO HIPOSSUFICIENTE ECONÔMICO 
 

NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA 
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO 

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS) 

 

JERDEILSE COELHO MATOS 21064291416 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JESSICA BRITO COSTA 23679204163 CONCEDIDA - 

JESSICA CORREA TOCANTINS 19046342959 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JESSICA DE ALENCAR 16273939749 CONCEDIDA - 

JESSICA DE NAZARE LOPES REIS 20118943299 CONCEDIDA - 

JESSICA LAIZ SENA DO CARMO 16272828315 CONCEDIDA - 

JESSICA LOPES DA COSTA 20718116954 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JESSICA STHEFANY FERREIRA VENTURA 20939070558 CONCEDIDA - 

JHENNYPHER SUZANY DA SILVA FERREIRA 16389 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

JHONATAN JACKSON DIAS LIMA MANARTE 21057188168 CONCEDIDA - 

JHONATAN SANTANA PRADO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

JHONNATAN DA TRINDADE GOMES 13827524422 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JHULIA CRISTINA ALMEIDA BARBOSA 16345392597 CONCEDIDA - 

JO RODRIGUES ARAUJO 16645134585 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JOANA MURIEL LIMA TENREIRO DA SILVA 16197710103 CONCEDIDA - 

JOAO AUGUSTO SANTOS DE ALMEIDA 23626490447 CONCEDIDA - 

JOAO FELIPE FACANHA DE MIRANDA 12529801667 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JOAO GABRIEL DA SILVA FAVACHO 16335977754 CONCEDIDA - 

JOAO GABRIEL DOS ANJOS SOUZA 77742070893 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

JOAO PAULO SALDANHA RODRIGUES 12065204232 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JOAO PEDRO ALVES FERREIRA 23838454274 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JOAO VICTOR BRITO DE OLIVEIRA 16334863224 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JOAO VICTOR DE ARAUJO PANTOJA 16320454556 CONCEDIDA - 

JOAO VICTOR SANTANA SOUZA 2 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

JOAO VITOR ARAUJO CARREIRA 20449230486 CONCEDIDA - 

JOAO VITOR BARBOZA RIBEIRO 23685120804 CONCEDIDA - 

JOAO VITOR DOS SANTOS SILVA 20949312163 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JOAQUIM DE OLIVEIRA MOURA 21294540930 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JOAQUIM GALDINO DE MATOS NETO 12148931700 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JOAQUIM PEDRO BARRETO E SILVA 12667132973 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JOCIANE DA SILVA BENTES 16215011658 CONCEDIDA - 

JOCIEL SOUZA MESQUITA PINTO 16221706611 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JOEL MARCOS TEIXEIRA DA SILVA 16253795679 CONCEDIDA - 

JOELSON COELHO RODRIGUES 23651504928 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JOELSON MARLON SOUSA DE BRITO 20449019491 CONCEDIDA - 
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JOHN CAIO BARBOSA CANTAO 20449023324 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JOHN KENNEDY CARVALHO DO NASCIMENTO 12869705877 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JOICE SILVA DE SENA 23765792493 CONCEDIDA - 

JOIMARA RODRIGUES ABREU 16210620605 CONCEDIDA - 

JONAS REINALDO DA SILVA SANTANA 16230512829 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

JONATA REIS OLIVEIRA NASCIMENTO 13729963952 CONCEDIDA - 

JONATAS MELO AZEVEDO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

JORDANA MIRANDA DOS SANTOS 12552825100 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JORGE DE SOUSA FARO JUNIOR 16440458875 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

JORGE VENICIOS MELO DA SILVA 16295999523 CONCEDIDA - 

JOSE AIRTON NUNES DA CRUZ 16343904493 CONCEDIDA - 

JOSE ALEXSANDER DOS SANTOS BARRA 16247423013 CONCEDIDA - 

JOSE AUGUSTO OLIVEIRA SILVA 12722118027 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JOSE CARVALHO ALVES 16304407174 CONCEDIDA - 

JOSE EDUARDO DE FREITAS VIANA 20198695696 CONCEDIDA - 

JOSE FERNANDO DOS SANTOS FILHO 20766553382 CONCEDIDA - 

JOSE LUIS DA SILVA FERREIRA 16229361516 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JOSE LUIS SILVA DAS NEVES 17048996151 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

JOSE VITOR DE MELO VIEIRA 16235590068 CONCEDIDA - 

JOSE VITOR DOS REIS FONTES 20178455193 CONCEDIDA - 

JOSE VITOR PRESTES CARDOSO 20690711047 CONCEDIDA - 

JOSENILSON ALVES MAIA JUNIOR 16217646871 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JOSIANE COSTA ARAUJO 26784544038 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JOSIELYSON DE JESUS QUARESMA DE VILHENA 20050401399 CONCEDIDA - 

JOSIMARY DA CONCEICAO DOS SANTOS ARAUJO 12362259686 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JOSINARA DE AGUIAR FRAZAO 20108893736 CONCEDIDA - 

JOYCE ASSUNCAO DA SILVA 23720694697 CONCEDIDA - 

JOYCE ASSUNCAO FURTADO 16214996464 CONCEDIDA - 

JOYCE FERREIRA DE SOUZA 16144665170 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JOYCE KARINE FERREIRA DE SOUZA 16294099391 CONCEDIDA - 

JUCILEIA VASCONCELOS NASCIMENTO 16193391321 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JULIANA CARVALHO LEAO 3676835405 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

JULIANA MONTEIRO FAVACHO 23767425056 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JULIANA RODRIGUES PINHEIRO 16324784917 CONCEDIDA - 

JULIANA SILVA ARAUJO 26798128155 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 
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JULIANA SOUSA DOS SANTOS 20617011618 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JULIANE RODRIGUES ABREU 16210686590 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

JULIE DO SOCORRO DE SOUZA RODRIGUES 16509692520 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

JULIENE ALESSANDRA VIANA MAIA 23706276742 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

JULIO ALBERTO MARINHO NEVES 23674063200 CONCEDIDA - 

JULLYA DUARTE MENDONCA 14304280941 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

JUNIELIA SILVA DOS SANTOS 16270459975 CONCEDIDA - 

JURANDIR VINICIUS BAIA DE SOUSA 14711276005 CONCEDIDA - 

KAILLA ANTONIA MARTINHA E SILVA 20095357186 CONCEDIDA - 

KALINE RIBEIRO DE ALMEIDA VASSALLO 23778355607 CONCEDIDA - 

KALIUQUIA GONCALVES DA COSTA 20454884383 CONCEDIDA - 

KAMILLA YASMIN SILVIA DE SOUSA 20081732079 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

KARINA DO NASCIMENTO SOARES 20369587787 CONCEDIDA - 

KARINA SANTOS DE FARIA 23780033379 CONCEDIDA - 

KARINE BARBOSA DOS SANTOS 16296262982 CONCEDIDA - 

KARLA MARIANA ALVES NASCIMENTO 16340359699 CONCEDIDA - 

KARLOS EDUARDO LEAL FERREIRA 19015002056 CONCEDIDA - 

KASSIA DE FATIMA SILVA E SOUSA 13208971426 CONCEDIDA - 

KATHERINE SOARES MORAIS 23829572995 CONCEDIDA - 

KATIA ALVES DE SOUZA 16376364943 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

KATIA CRISTINA SANTOS PEREIRA 12980234429 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

KAYO FELIPE MENEZES DE MELLO 13609621426 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

KEILLA RAQUEL SERRAO MACHADO 13085164420 CONCEDIDA - 

KELLEN DE FATIMA SARAIVA 20445928640 CONCEDIDA - 

KELLY CRISTINA BRITO CASTRO POJO 16490536111 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

KELLY CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 27395029143 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

KELLY RAYANA MOREIRA SOARES 16393670658 CONCEDIDA - 

KELVYA DA PENHA OLIVEIRA SILVA 20451663874 CONCEDIDA - 

KEREN JUDITE RODRIGUES DOS SANTOS 20178117700 CONCEDIDA - 

KETHLEN CAMILLY OLIVEIRA IBEABUCHI 23652343766 CONCEDIDA - 

KETTELYN MARIANE MAGNO GONCALVES 16456052557 CONCEDIDA - 

LAIS DOS SANTOS PEDROSO 16443251955 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LAIZ MENDES DE SOUSA 16466895352 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LARISSA CRISTHIAN ALVES DO CARMO 16521221567 CONCEDIDA - 

LARISSA DANIELLE DA SILVA SOUSA 20449378165 CONCEDIDA - 
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LARISSA DOS SANTOS MELO 16389984503 CONCEDIDA - 

LARISSA MARQUES BASTOS 16139064946 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LARISSA REIS DA SILVA 16465981670 CONCEDIDA - 

LARISSE DOS SANTOS SOUZA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LAUANDA LIMA DE SOUSA 1 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LAURA EMILIA BORGES FERREIRA 20627580445 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil 

LAURO ROSA DA COSTA JUNIOR 13109874422 CONCEDIDA - 

LAVINIA MARQUES MONTEIRO DA SILVA 16446463619 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LAYANA RODRIGUES DA COSTA 20426109524 CONCEDIDA - 

LAYANE CRISTINA SILVA DOS SANTOS FERREIRA 23802020924 CONCEDIDA - 

LAYANNE CRYSTINNE BEZERRA DE MOURA 12606054425 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LAYLA BEATRIZ CASTRO DUTRA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LAYLA SANDIA CEZARIO ALVES 20602909257 CONCEDIDA - 

LAYLLA MIKELLY BEZERRA DE MOURA 12606054425 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LAYON DAVID DA SILVA ALMEIDA 16201709453 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LAYZA DE BESSA PENALVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LEANA MYCHELLY LOPES MORAES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LEANDRA AZEVEDO RABELO 21210678669 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LEANDRA MAYKELLY LOPES MORAES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LEANDRO CEZARIO ALVES 20602911294 CONCEDIDA - 

LEANDRO DE OLIVEIRA CARDOSO 20111867120 CONCEDIDA - 

LEANDRO MELO FARIAS 16469919333 CONCEDIDA - 

LEIDE LUZIA DA SILVA E SILVA 20960632829 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LEILA CRUZ DE SOUZA 12449663373 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LEILANE LOPES BARROS COSTA 20059496220 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LENILSON CRUZ AZEVEDO 16698772209 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LEONARDO AXL DA SILVA MOUTINHO 16040239736 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LEONARDO CEZARIO ALVES 20602913416 CONCEDIDA - 

LEONARDO RICARDO NOVAIS 21293718116 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LEONNI SERGIO PINTO SEABRA 23774913699 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LETICIA AMARAL CUNHA 12317587866 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LETICIA DA CONCEICAO FERREIRA CAVALCANTE 16344693755 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LETICIA DA SILVA DUARTE 13227121424 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LETICIA LOPES DE OLIVEIRA 20454700754 CONCEDIDA - 

LETICIA NICOLE AZEVEDO DE OLIVEIRA 15677382128 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO 2019 – RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA COMO HIPOSSUFICIENTE ECONÔMICO 
 

NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA 
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO 

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS) 

 

LETICIA VITORIA RODRIGUES NEVES 12510549938 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LETISSIA BITENCOURR DA VEIGA 4122101 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LIAM FERNANDES DA SILVA DANTAS 16469965496 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LICOLY PERES DOS SANTOS PINHEIRO 12529503119 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LIENDRYA DE JESUS MARTINS SOARES 23732432234 CONCEDIDA - 

LILIANE DA CONCEICAO ARAUJO 13163644421 CONCEDIDA - 

LINNIKE GOMES RIBEIRO 16390860758 CONCEDIDA - 

LIVIA ALEXSANDRA NASCIMENTO CORREIA 20427161988 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LIVIA CAROLINE MACHADO DA SILVA 23728986158 CONCEDIDA - 

LOHANNE ALMEIDA DOS REIS 20200425050 CONCEDIDA - 

LORENA CAMPOS PEREIRA 16384617103 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LORENA GABRIELLY DA SILVA FAVACHO 16510616794 CONCEDIDA - 

LORENA LOPES BARROS TRINDADE 22805616471 CONCEDIDA - 

LORENA MORAES BELTRAO 23702780234 CONCEDIDA - 

LORENA SANTOS DA ROCHA 23646207708 CONCEDIDA - 

LORENA SILVA CUENTRO DA SILVA 20226136668 CONCEDIDA - 

LORRANE LUZIA FERREIRA ROCHA 16353035951 CONCEDIDA - 

LOUYSE CARLA SILVA E SILVA 23811894516 CONCEDIDA - 

LUAN MATEUS MEIRELES MORAES 15447868991 CONCEDIDA - 

LUANA DO ESPIRITO SANTO DA COSTA 20421393585 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LUANA KAROLINA MELO SANTOS 12529895130 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LUANA KELLY GOMES DOMINGOS 16081533051 CONCEDIDA - 

LUANA REBECA NATIVIDADE TEIXEIRA 23673454303 CONCEDIDA - 

LUANA SUELY DA SILVA MACIEL 23664748502 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LUANY SILVA BEZERRA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LUARA ANGEL BRANDAO DE MEDEIROS 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LUCAS BENTES PESSOA LOPES 23670566224 CONCEDIDA - 

LUCAS CARLOS DOS SANTOS CARVALHO 14017212995 CONCEDIDA - 

LUCAS DA COSTA PORTO 12994349002 CONCEDIDA - 

LUCAS DA SILVA SOUSA 20330698618 CONCEDIDA - 

LUCAS EDUARDO PINHO DE SOUZA 15551593650 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LUCAS EMANOEL COSTA GOMES 16471021292 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LUCAS FERNANDES DE OLIVEIRA 20981140828 CONCEDIDA - 

LUCAS FERREIRA DA SILVA 16436325825 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

LUCAS MARQUES FALCAO 21228401820 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO 2019 – RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA COMO HIPOSSUFICIENTE ECONÔMICO 
 

NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA 
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO 

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS) 

 

LUCAS PENALVA DA SILVA 20976112331 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LUCAS PINTO FERREIRA 20632537102 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LUCAS RANGEL OLIVEIRA PINHEIRO 16500077386 CONCEDIDA - 

LUCAS ROBERT LOPES SILVA 12768085423 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LUCAS RODRIGUES PACHECO 16641032443 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LUCAS SILVA DOS SANTOS 70050613882 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LUCAS TADEU OLIVEIRA DO ROSARIO 10896812690 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LUCAS VIEIRA FARIAS 23792150634 CONCEDIDA - 

LUCIANA GAMA FEITOSA 12831338036 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LUCIANA SOUZA ALVES DE FIGUEIREDO 16505049836 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

LUCICLEIDE MARTINS FARIAS 20072778835 CONCEDIDA - 

LUCILEIA ALHO POMBO 13371848425 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LUCILENE ALVES CORREA DA CRUZ 20960436523 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LUCILENE SOUZA DE SOUZA 12346327230 CONCEDIDA - 

LUCIMARA SOUSA TAVARES 16392605925 CONCEDIDA - 

LUCINALVA MARQUES DE SOUSA 16375242399 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

LUDMILA COQUE SILVA 23769093573 CONCEDIDA - 

LUENSY DA SILVA FERREIRA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LUIGI CASTRO CASASSI 20188500671 CONCEDIDA - 

LUIGI GIAN LOPES SOARES 13609080646 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LUIS ALBERTO DOS SANTOS COSTA 18194594478 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LUIS DAVI DO CARMO NUNES 16495038845 CONCEDIDA - 

LUIS PAULO SOUZA DA COSTA 12847462424 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

LUISA VALERIA ALVES PINHEIRO 16635480339 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LUIZ FERNANDO LOUREIRO DE MORAES  2566679900 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

LUIZ IVAN NAIFF DA SILVA JUNIOR 23736690092 CONCEDIDA - 

LUIZ OTAVIO CORREA COSTA 20198692026 CONCEDIDA - 

LUIZ RICARDO OLIVEIRA LOPES 23711709385 CONCEDIDA - 

LURBENIZE FERREIRA SOUSA 20372374934 CONCEDIDA - 

LUVIA SANTOS DA SILVA 16440438981 CONCEDIDA - 

LYZANDRA SANTOS LINHARES 20345663297 CONCEDIDA - 

MADSON RODRIGO DE ALMEIDA LEITAO 20602927433 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil 

MAILSONTEIXEIRA DE MORAES 21007567130 CONCEDIDA - 

MAISA AGUIAR LAGES 14793486270 CONCEDIDA - 

MAISA VITORIA ANDRADE DIAS 12529789640 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 
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MAIZA MOREIRA SALAZAR 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

MALU AMARAL FORO 20046027089 CONCEDIDA - 

MANOELA CATARINA PAULA SILVA DA SILVA 16500012020 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARCELA EDUARDA FREIRE MORAES 1230033441 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

MARCELA PAULA DOS SANTOS PINTO 13131055420 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARCELLE ANDREZA MARTINS DE FREITAS 23751211221 CONCEDIDA - 

MARCELLE GONCALVES VICENTE 15040969272 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MARCELO AUGUSTO NUNES COSTA 23757199819 CONCEDIDA - 

MARCELO DOS SANTOS SILVA 20178192206 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

MARCELO RODRIGUES DE MIRANDA 16380826239 CONCEDIDA - 

MARCELO VINICIUS DE NAZARE MARTINS MODESTO 14589511734 CONCEDIDA - 

MARCIA ANDREIA DE OLIVEIRA DA SILVA 12590425629 CONCEDIDA - 

MARCIA BRITO DE JESUS 16419737584 CONCEDIDA - 

MARCIA VALERIA SANTOS DA SILVA 12346474993 CONCEDIDA - 

MARCIELE DOS SANTOS SILVA 16083242763 CONCEDIDA - 

MARCIO VINICIUS MORAES PEREIRA 16502097236 CONCEDIDA - 

MARCO ANTONIO FREITAS DE LIMA 23790521813 CONCEDIDA - 

MARCO ANTONIO LIMA GRADIM 20426165157 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MARCOS AURELIO SILVA RODRIGUES 20619639339 CONCEDIDA - 

MARCOS FELIPE DE SENA GONCALVES 23839300599 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MARCOS PAULO MALCHER DE ARAGAO 13109064420 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARCOS VICTOR DOS PRASERES TELES 20382601143 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARCOS VINICIUS ROSA CHAGAS 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

MARCUS VINICIUS CORDEIRO DELGADO 19013550919 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MARCUS VINICIUS DA SILVA SANTANA 23693077904 CONCEDIDA - 

MARGARETHE DE JESUS SILVA VIEIRA 16467080689 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARIA BEATRIZ SILVA FARIAS 16417421806 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARIA BETANIA DOS SANTOS SOUSA 13020343428 CONCEDIDA - 

MARIA CAROLINA VAZ DE AQUINO 23807539030 CONCEDIDA - 

MARIA CLARA OLIVEIRA DA LUZ 20206376507 CONCEDIDA - 

MARIA CLARA PINHEIRO DOS SANTOS 23800527797 CONCEDIDA - 

MARIA CLARA SOARES BULCAO 10788837661 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MARIA CLEONILDE SIMOES DA SILVA 2068987272 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

MARIA DE ASSIS RIBEIRO 12068223090 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

MARIA DE NAZARE SENA MACHADO SOLANO 23689010507 CONCEDIDA - 
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MARIA DE OLIVEIRA REIS 12606895039 CONCEDIDA - 

MARIA EDUARDA CRUZ VALE 20689643718 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARIA EDUARDA DE ALMEIDA MAIA 22802266607 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MARIA EDUARDA PINHEIRO DA COSTA 16435554138 CONCEDIDA - 

MARIA EDUARDA TAPAJOS MELCHERTS 20796772597 CONCEDIDA - 

MARIA ELIZA NORONHA COSTA 12497998428 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARIA EUNIR MOREIRA DOS SANTOS 12348946574 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO BARBOSA 20723277928 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARIA GABRIELA APARECIDA FARIAS PEREIRA 20144846963 CONCEDIDA - 

MARIA GABRIELA PERDIGAO BARROS MONTEIRO 23816612241 CONCEDIDA - 

MARIA KEMILLY MEDINA BRAGA 13443370275 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARIA LAISE DOS SANTOS BENTES 20149726508 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MARIA SONIVAN ALVES DA SILVA 2032104381 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

MARIA THAYANE DE CARVALHO RIBEIRO 21007567122 CONCEDIDA - 

MARIANA PANTOJA SILVA 20408097641 CONCEDIDA - 

MARIELE CRISTINA DA SILVA E SILVA 16466728138 CONCEDIDA - 

MARIELE SILVA SOUSA 23791844780 CONCEDIDA - 

MARINA DENISE HOLLANDA SOUZA 12703713586 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARINA FERREIRA DE ANDRADE 21008989454 CONCEDIDA - 

MARKIEL DOUBLE SILVA DA CUNHA 20338694301 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MARLENE CORDOSO MONTEIRO MENDES 12888727422 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MARLENE GREGORIO DO MAR BRASIL 1155149 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

MARTA NUNES MARQUES SILVA 16404759366 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MARYELLE BEZERRA SOARES 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

MATEUS LOUZEIRO CARVALHO 16465091934 CONCEDIDA - 

MATEUS MONTEIRO DE SOUZA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

MATHEUS ALCANTARA COELHO 16470460527 CONCEDIDA - 

MATHEUS ANTONNY ELERES MONTEIRO SANTOS 23728021209 CONCEDIDA - 

MATHEUS AUGUSTO LOPES DA MOTA 13572942429 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MATHEUS DOS SANTOS SOUZA 23725256558 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MATHEUS HENRIQUE COSTA RODRIGUES 20201608671 CONCEDIDA - 

MATHEUS PEREIRA OEIRAS 20341599667 CONCEDIDA - 

MATHEUS SILVA SOUSA 16446708336 CONCEDIDA - 

MATHEUS VITOR MESQUITA DE LIMA 23681444745 CONCEDIDA - 

MATHEUS WALLACE DA SILVA QUEIROZ 23735480779 CONCEDIDA - 
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MATIAS DOS SANTOS VILHENA 14977139379 CONCEDIDA - 

MAURICIO WENDERSON MORAES DE AZEVEDO 16637852040 CONCEDIDA - 

MAURO RAFAEL BARBOSA RIBEIRO 23723155479 CONCEDIDA - 

MAURO VINICIUS BRITO DOS SANTOS FILHO 23697445770 CONCEDIDA - 

MAYARA VILHENA MAUES 16392006495 CONCEDIDA - 

MAYCON SULYVAN BRITO PANTOJA 13291084429 CONCEDIDA - 

MAYRA BETHANIA MORAIS DOS SANTOS 20316501489 CONCEDIDA - 

MAYRA EMANUELE MAGALHAES ALVES 21054930637 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MAYRA MICKELLY DA SILVA CAXIAS 20501484250 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MELANY MARCELA TAVARES AGRASSAR 12606859423 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MESSIAS DA SILVA GATO 23641397177 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MICHAEL DOS REIS DA MOTA 13572942429 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MICHELLE VIVIANNE CEZAR DA SILVA 23770838382 CONCEDIDA - 

MICKELLY FARIAS E SILVA 16482374892 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MIKAEL DOS SANTOS PEREIRA 20387043629 CONCEDIDA - 

MIKAELLE EDUARDA GOMES DA SILVA 16477265134 CONCEDIDA - 

MIKAELLEM PEREIRA CAVALCANTE 23759501784 CONCEDIDA - 

MILENNA DE NAZARE RODRIGUES DA SILVA 20402877289 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MILTON THIAGO DA SILVA PEREIRA 16634474312 CONCEDIDA - 

MIRANILDE INOCENCIA DE JESUS 16566814230 CONCEDIDA - 

MIRIAN CARVALHO FERREIRA 21279229995 CONCEDIDA - 

MIRLANE DA COSTA FROIS 16099790553 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

MOACIR PEREIRA MONTEIRO 12326340444 CONCEDIDA - 

MONICA DA SILVA HERNANDEZ 16679848181 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MONICA DO SOCORRO DOS SANTOS COSTA 12482583251 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

MONICA ELIZA BARBOSA PONTES 12300386501 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

MONIQUE CATRYNNY RAMOS COELHO 16470535373 CONCEDIDA - 

MONIQUE DE SOUZA MELLO 23645064792 CONCEDIDA - 

MONISE MIYUKI BENEVIDES NOGUCHI 14493150773 CONCEDIDA - 

MURILO DO CARMO CAMILO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

MYLENNA BEATRIZ LOBATO CARDOSO 16446279850 CONCEDIDA - 

NAARA VITORIA LANOA LOPES 16139018057 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

NAIANE TEREZINHA ASSIS DA SILVA 16637131327 CONCEDIDA - 

NARCISO MARTINS ALMEIDA NETO 16549841365 CONCEDIDA - 

NATAL DE AQUINO DA SILVA 20661196423 CONCEDIDA - 
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NATALIA BEATRIZ SOARES PORTELA 16616265618 CONCEDIDA - 

NATALIA PAULA GUIMARAES SILVA 21022756925 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

NATALIA REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 20178615905 CONCEDIDA - 

NATANAEL VIEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 20642752898 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

NATASHA ASSUNCAO OLIVEIRA 21265301826 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

NATHALIA MORAIS DOS SANTOS RODRIGUES 14266529607 CONCEDIDA - 

NAYANE PAZ DA SILVA 16577154288 CONCEDIDA - 

NAYARA DIOHANA LOPES DOS SANTOS 15121792291 CONCEDIDA - 

NAYARA DO CARMO MOREIRA LISBOA 16465687942 CONCEDIDA - 

NAZARE DO SOCORRO MORAES MACIEL 17056925438 CONCEDIDA - 

NEEMIAS EVERALDO DA SILVA E SILVA 16633037415 CONCEDIDA - 

NEYTON MAYC VEIGA DE CASTRO 16672136488 CONCEDIDA - 

NICOLE STEPHANE MACHADO MEIRELES 16682915560 CONCEDIDA - 

NICOLLE SILLEN RAMOS E SILVA 20146406022 CONCEDIDA - 

NIKOLLY SHERON OLIVEIRA SANTOS 12626067425 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

NILBIA ABREU RAMOS 16593641872 CONCEDIDA - 

NISSANDRA KAROLINE DA SILVA PERES 20691027522 CONCEDIDA - 

NIWRA CRISTINA SILVA LIMA 17061548140 CONCEDIDA - 

NUBIA NAYARA MARQUES VIEIRA 13701539676 CONCEDIDA - 

NYCKAELLE MARIA VICTORIA MELO CARDOSO 20454003328 CONCEDIDA - 

OCIANE MORAES DIAS 16548719612 CONCEDIDA - 

ODIANA LIMA DE SOUZA 12595061455 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ODINEIA NAZARE NONATO DUARTE 12482614777 CONCEDIDA - 

PABLO SILVA BRITO 16610469343 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

PAMELA CRISLA DOS PRAZERES ASSUNCAO 20449396546 CONCEDIDA - 

PAMELA SIQUEIRA ROCHA 13106736088 CONCEDIDA - 

PAMELLA MARTINS SOUZA 20706504318 CONCEDIDA - 

PAMELLA PATCICIA BRAGA PANTOJA 23665703979 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

PAOLA LIANDRA MENDES BERANIZ 18097 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

PATRICIA LOPES 13804108422 CONCEDIDA - 

PATRICIA RODRIGUES DA GAMA PESSOA 16560825249 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

PAULA BEATRIZ DE SOUSA COHEN 16616185894 CONCEDIDA - 

PAULA CAROLINA DA SILVA DO ESPIRITO SANTO 16616185258 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

PAULA DAIANA RODRIGUES DA TRINDADE 18723367 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

PAULA KARINE DO CARMO SILVA 20335007044 CONCEDIDA - 
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PAULA REGINA DIAS MACIEL 20643229021 CONCEDIDA - 

PAULO CEZAR OLIVEIRA BRAZ 23816328756 CONCEDIDA - 

PAULO EDUARDO DE LIMA BRAGA 16578010433 CONCEDIDA - 

PAULO GABRIEL LIMA MOURA 12346204465 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

PAULO GABRYEL GONCALVES VULCAO  2094066820 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

PAULO HEITOR LUZ DA CRUZ 14014011301 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

PAULO HENRIQUE DE MELO ROCHA 23786146256 CONCEDIDA - 

PAULO HENRIQUE MOURA DE FREITAS 16560638023 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

PAULO RICARDO SILVA RIBEIRO 17030526234 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

PAULO ROGERIO DOS SANTOS ALBUQUERQUE 20082291297 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

PAULO SERGIO DA SILVA ARAUJO 12647973425 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

PAULO SILVA SOARES 12510563929 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

PAULO VICTOR DA SILVA RIBEIRO 16679449724 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

PAULO VICTOR DOS SANTOS PAZ 21037274867 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

PAULO VICTOR SILVA DOS SANTOS 20719562885 CONCEDIDA - 

PAULO VITOR COSTA DA SILVA 23679832997 CONCEDIDA - 

PEDRO DE SOUSA LIMA 13165385423 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE BRITO 20178404548 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA FAVACHO 20421414698 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

PEDRO JHONATAN DOS SANTOS PINTO 26786186279 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

PIETRA ARAUJO DA SILVA 12498139410 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

POLYANNA FREITAS DOS SANTOS 20338758059 CONCEDIDA - 

PRISCILA OLIVEIRA ALVES 16546716241 CONCEDIDA - 

PRISCILA RAMOS DE FRANCA 20173306874 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

RAFAEL CAMPELO MENDES 20409355113 CONCEDIDA - 

RAFAEL DE JESUS FONSECA ARAUJO 23691416582 CONCEDIDA - 

RAFAEL DOUGLAS DE SOUSA 20204939199 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

RAFAEL SALES BARATA 23604915453 CONCEDIDA - 

RAFAELA CAROLINE PERES LOURENCO 26762485894 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

RAFAELA RODRIGUES SOUZA DA SILVA 23612431133 CONCEDIDA - 

RAFAELI CHAVES COSTA 20666624458 CONCEDIDA - 

RAIANE PIMENTEL DA CUNHA 16540978856 CONCEDIDA - 

RAIANI CARDOSO DA SILVA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA 16608922419 CONCEDIDA - 

RAIMUNDO DE OLIVEIRA COSTA JUNIOR 23815433890 CONCEDIDA - 
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RAISSA MARIA ALBUQUERQUE PINHEIRO 16408781676 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

RAMON WALACE DE SOUSA PORTAL 8058682 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

RAMONNA RANIELLE CAROLINA COSTA RODRIGUES 16565523313 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

RANIELI NOBRE OLIVEIRA 23604255186 CONCEDIDA - 

RANIERI DO SOCORRO ROCHA BRABO 23792246305 CONCEDIDA - 

RANYELLE LISBOA MARTINS 16648883309 CONCEDIDA - 

RAQUEL FLAVIANE RODRIGUES DA SILVA 20382580790 CONCEDIDA - 

RAYANE FARIAS LIMA 12591146030 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

RAYANE FERNANDES AZEVEDO 8 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

RAYR JANDER SOUZA SILVA 13105690041 CONCEDIDA - 

RAYRA FREITAS DE CASTRO 23804893737 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

RAYSSA DANTAS PIMENTA DA SILVA 16699387309 CONCEDIDA - 

RAYZA BARBOSA DE SOUZA 23726515433 CONCEDIDA - 

REBBECA FELIX DE MATOS GOMES 20424876710 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

REBECA BISERRA SOBRINHO 16610099473 CONCEDIDA - 

REBECA DA SILVA LOBO 21008924530 CONCEDIDA - 

REBECA LOBO DE SOUZA 14268077053 CONCEDIDA - 

REBECCA CRISTINA FREITAS FERREIRA 20178414616 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

REGIANA LUIZA ALVES DE MEDEIROS 1 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

REGINA KELLY GOMES DA ROCHA 13668445124 CONCEDIDA - 

REGINALDO QUEIROZ SILVA 20746244597 CONCEDIDA - 

RENATA DA CONCEICAO SANTOS 16583654289 CONCEDIDA - 

RENATA DAMASCENO DO ESPIRITO SANTO 20791880901 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

RENATA DOS SANTOS ALMADA 26773544805 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

RENATA FARIAS MAGNO 23806131518 CONCEDIDA - 

RENATA KATTLY MONTEIRO DE ARAUJO 13350421422 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

RENATA PAMELA RODRIGUES E RODRIGUES 21077832968 CONCEDIDA - 

RENATA PORTAL DA SILVA 16560017037 CONCEDIDA - 

RENEE ROCHA PINHEIRO 23705806102 CONCEDIDA - 

RIAN PINHEIRO RODRIGUES 23698939292 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

RICARDO DA CONCEICAO RODRIGUES 12936672424 CONCEDIDA - 

RICARDO NASCIMENTO CUNHA 13370471425 CONCEDIDA - 

ROBERT LUCAS QUEIROZ PINON 16694585471 CONCEDIDA - 

ROBERTA CRISTINA ARAUJO DA SILVA 13157344928 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ROBERTA DE ARAUJO SOUZA 20621726219 CONCEDIDA - 
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ROBERTA DE OLIVEIRA MENEZES 16405712485 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ROBERTO DA SILVA DE OLIVEIRA 16597672640 CONCEDIDA - 

ROBSON ADELAN ASSUNCAO DE CARVALHO 20666456008 CONCEDIDA - 

ROBSON GARDEL SANDANO ALVES 20902919568 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

RODRIGO MARCELO RODRIGUES DA PAZ 12657293656 CONCEDIDA - 

ROGERIO ARAUJO BARBOSA FILHO 5040328281 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ROMARIO PEREIRA DA SILVA 16571942924 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

RONALD MARCELINO DA SILVA ALMEIDA 16296772751 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

RONALDO GUILHERME SANTOS DE SOUSA JUNIOR 20750418960 CONCEDIDA - 

ROSANGELA CLEILA OLIVEIRA 13517223425 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ROSANGELA RIBEIRO FRAZAO 12766328426 CONCEDIDA - 

ROSEANA FONSECA DOS SANTOS 12758896429 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

ROSICLEIDE BATISTA ALVES 2 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

ROSIELLEM FERREIRA RODRIGUES 20050390036 CONCEDIDA - 

RUAN CARLOS MOREIRA CARDOSO 16633736968 CONCEDIDA - 

RUAN FEITOSA DA SILVA 16581573451 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

RUBEN SOUZA DOS ANJOS 15679423271 CONCEDIDA - 

RUENERSON CRISTIAN OLIVEIRA DA SILVA 15058794 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

RUTE LIMA REZENDE 16153743936 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

RUTH DAS GRACAS DA COSTA VERA CRUZ 23781622920 CONCEDIDA - 

SABRINA AGATA SILVA BARBOSA 16504624313 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

SABRINA BEATRIZ TRINDADE NOGUEIRA 23604826493 CONCEDIDA - 

SABRINA GOMES MONTEIRO 26720137067 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

SABRINA MARTINS PEREIRA 23771591429 CONCEDIDA - 

SAFIRA CARVALHO SOUSA 123 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

SALOMAO ROCHA DA SILVA 23832520577 CONCEDIDA - 

SAMARA MANUELA CORREA DE SOUZA 4831621080 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

SAMAYLA JANILLE DE ABREU COSTA 16646841021 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

SAMELLA MARINA LEA SANTOS SILVA 20622882133 CONCEDIDA - 

SAMIA JAMILLE MARQUES DA SILVA 13860267425 CONCEDIDA - 

SAMIA PEREIRA DA SILVA 20321050006 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

SAMILY CARDOSO SA 16555605864 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

SAMUEL DA COSTA SILVA 12580734033 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

SANDRA BRAGA DA SILVA 12600270428 CONCEDIDA - 

SANDRA CRISTINA NASCIMENTO RAMOS 20719556494 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil 
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SANDRA MARIA SILVA FERREIRA 12250179583 CONCEDIDA - 

SANDRA MYLENNA LOPES DOS SANTOS 16616220517 CONCEDIDA - 

SANDY MARIA SANTOS SILVA 20622882125 CONCEDIDA - 

SARA CARLA CARDOSO DO NASCIMENTO 16622223611 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

SARA DOLORES SOUZA CABRAL 16681034838 CONCEDIDA - 

SARA SANTOS ARAUJO 20323214902 CONCEDIDA - 

SELMA DOS SANTOS EVANGELISTA 20666568248 CONCEDIDA - 

SERGIO LUIS DE AMORIM LOPES 16634087572 CONCEDIDA - 

SERGIO LUIZ DE FIGUEIREDO 12136196954 CONCEDIDA - 

SERGIO ROBERTO DA SILVA LIMA 13872673725 CONCEDIDA - 

SHIRLEY SILVA COSME 20330153891 CONCEDIDA - 

SILMARA DE SOUZA PAIVA 23724032494 CONCEDIDA - 

SILVIA MARTINS DE SOUZA 16600616505 CONCEDIDA - 

SIMONE DOS SANTOS OLIVEIRA DE SOUZA 13068790424 CONCEDIDA - 

SIMONE DOS SANTOS SOUSA COSTA 13786540429 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

SOLANE DO SOCORRO LAREDO RIBEIRO 20094963651 CONCEDIDA - 

SONIA DE SOUZA OLIVEIRA NASCIMENTO 12649533031 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

SORAYA WELLEN COSTA RIBEIRO 20397636177 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

STEFANIE DE MATOS BATISTA 16219942362 CONCEDIDA - 

STEFANNIE PEREIRA MONTEIRO 20358561374 CONCEDIDA - 

STEFANY ARIADNY MOURA BRAGA 23765852402 CONCEDIDA - 

STEFANY NASCIMENTO ALVES 16319982846 CONCEDIDA - 

STELLA DE CASSIA DE ABREU MOREIRA 16292723632 CONCEDIDA - 

STEPHANIE DE CASSIA COSTA DE SOUSA 14304266876 CONCEDIDA - 

STEPHANIE VITORE SOUSA BOTELHO 23671367373 CONCEDIDA - 

STEPHANY ARAUJO MONTEIRO 23760044278 CONCEDIDA - 

SUANE PANTOJA DA SILVA 23768051931 CONCEDIDA - 

SUELEM TAIANA NOGUEIRA MARQUES 16408662006 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

SUELLE DE TASSIA LOBATO PEREIRA 20674608776 CONCEDIDA - 

SUZAN SAMARA CAMPOS BARBOSA DE ALBUQUERQUE 23603482286 CONCEDIDA - 

SYANE DOS SANTOS ABREU 13151666425 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

TAIANE FREITAS DA SILVA 20387770237 CONCEDIDA - 

TAIANE LAYSE DE FREITAS CAVALCANTE 16139045214 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

TAILA ARAUJO FRANCO 1 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

TAINA DE NAZARE SOUZA DE SOUZA 26776103125 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 
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TAINARA JULY TRINDADE DOS SANTOS 16571480507 CONCEDIDA - 

TAIS FREITAS DA SILVA 20387770253 CONCEDIDA - 

TAIS LUZIA RODRIGUES MARQUES 27343481002 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

TALITA RUANA MARQUES DA SILVA 16642554087 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

TAMARA RACKENY LIMA ARAUJO 16319830337 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

TAMIRES CRISTINA CONDE DE AZEVEDO 20667435101 CONCEDIDA - 

TAMIRES CRISTINA RAMOS PEREIRA 5 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

TAMIRES DOS SANTOS MARQUES 20949172736 CONCEDIDA - 

TANIA DO SOCORRO DA COSTA LIMA 12491899657 CONCEDIDA - 

TANISY BORGES DA SILVA 20449393474 CONCEDIDA - 

TARIQ BITENCOURT BORGES 23721353389 CONCEDIDA - 

TATIANE AMARAL ACELINO 20795401078 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

TAYANNE SILVA SAMPAIO 16561896859 CONCEDIDA - 

TEOFILO ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA 20697336543 CONCEDIDA - 

THAIS CARRERA DE FARIAS 20986036417 CONCEDIDA - 

THAIS CUNHA DOS SANTOS 12988498425 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

THAIS DE OLIVEIRA BELO 20226119534 CONCEDIDA - 

THAIS FERREIRA DIAS 20178610210 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

THAIS LOUZEIRO MOTA 20224059593 CONCEDIDA - 

THAIS PEREIRA SOUSA 20226170467 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

THAIS PORTAL DA SILVA 16616314317 CONCEDIDA - 

THAIS RODRIGUES DE LIMA 23815243390 CONCEDIDA - 

THAIS SILVA DE FARIAS 20663793100 CONCEDIDA - 

THALIA VITORIA SOUZA DE SOUZA 20641116084 CONCEDIDA - 

THALYA CRAVO RIBEIRO 14131944169 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

THALYSON NOVAES DOS SANTOS 20118980968 CONCEDIDA - 

THALYTA DE JESUS COELHO MIRANDA 23649411934 CONCEDIDA - 

THAMILLE PALHETA CUNHA 22006507663 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

THAMIRES RIBEIRO DE MORAIS 23837816490 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

THASSIA MENEZES CARVALHO GOMES 14588049824 CONCEDIDA - 

THAYANE ARAUJO LACERDA 16640291682 CONCEDIDA - 

THAYANE PEREIRA CORREA 23810417870 CONCEDIDA - 

THAYARA BELO LEAL 20678115421 CONCEDIDA - 

THAYLA PAOLLA MARTINS DOS SANTOS 20393825722 CONCEDIDA - 

THAYNA DA COSTA VERA CRUZ 23781621592 CONCEDIDA - 
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THAYNARA GABRIELA DA SILVA BENTES 12354835450 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

THAYS DANIN ALVES 21293144845 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

THIAGO PASSOS DOS SANTOS 23644891562 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

THIAGO WENDEL DA COSTA SILVA 16391737062 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

THIELLY CRISTINE SANTOS DE LIMA 15252793445 CONCEDIDA - 

TIAGO BESSA LOPES 23809939931 CONCEDIDA - 

TIAGO DOS SANTOS GOMES 16645701625 CONCEDIDA - 

TIAGO HENRIQUE PAIXAO DA COSTA 20449364636 CONCEDIDA - 

TIAGO HENRIQUE SOUSA CARVALHO 20054789928 CONCEDIDA - 

URSULA MYLENE VIEIRA DA SILVA 20206323799 CONCEDIDA - 

VALERIA BRITO PASTANA 16546385822 CONCEDIDA - 

VALERIA DE SOUZA 23799264953 CONCEDIDA - 

VALMAR SOARES TURIEL 19044720972 CONCEDIDA - 

VALTENILSON SILVA FONSECA 20121332467 CONCEDIDA - 

VANDER BRABO FIEL 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

VANDERLICE GOMES DOS SANTOS 12680813938 CONCEDIDA - 

VANDERSON DA COSTA DO NASCIMENTO 23610450521 CONCEDIDA - 

VANESSA ELLEN MATIAS BATISTA 20706514674 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

VANESSA MARREIROS MALHEIROS 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

VANIELY CRISTINY SILVA CARVALHO 20669963989 CONCEDIDA - 

VERA LUCE SOUSA RIBEIRO 16609276359 CONCEDIDA - 

VERENA BRITO TEIXEIRA 13365955426 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

VICTOR DA SILVA PAZ 16630479735 CONCEDIDA - 

VICTOR GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 20069704958 CONCEDIDA - 

VICTOR HUGO ARAUJO NEVES 23751678715 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

VICTOR MATHEUS BARBOSA RIBEIRO 13805735420 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

VICTOR SILVA DOS SANTOS 20448926150 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

VICTORIA APARECIDA SANTOS DE SOUSA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

VICTORIA DA SILVA PAZ 16630480822 CONCEDIDA - 

VICTORIA OHANA FAVACHO SOUSA 12317498553 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

VICTORIA REGINA DA SILVA SANTIAGO 14301951861 CONCEDIDA - 

VILEANE COSTA DOS SANTOS 14017108861 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

VINICIUS ALVARENGA SOARES PEREIRA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

VINICIUS FAUSTINO LIMA DE OLIVEIRA 16651054598 CONCEDIDA - 

VINICIUS GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 16500708033 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 
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VINICIUS GALVAO DO CARMO 12675546420 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

VINICIUS MORAES REGO 13157165207 CONCEDIDA - 

VINICIUS RAMOS DE OLIVEIRA 26809454916 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

VINICIUS REIS DA COSTA 16210563326 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

VINICIUS VIEIRA LOPES 20121325118 CONCEDIDA - 

VITOR ARAUJO LIMA 20067888962 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

VITOR BRUNO LUCENA DE SOUZA 2836957 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

VITORIA ALICE ALENCAR SOUSA 12683768429 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

VITORIA APARECIDA SILVA DE ALMEIDA 20160771247 CONCEDIDA - 

VITORIA GOIS SOARES 23667152430 CONCEDIDA - 

VITORIA MORAES DA SILVA 21235444513 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

VITORIA PEREIRA DOURADO 23628941659 CONCEDIDA - 

VITORIA RAMALHO DE ARAUJO 20120263259 CONCEDIDA - 

WAGNER LUIS DA COSTA 19028662963 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

WANDERSON DA SILVA SANTOS 567236 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

WANESSA DE OLIVEIRA MARTINS 20008270591 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

WANESSA GUIMARAES MACIEL MOTA 13415385700 CONCEDIDA - 

WASHINGTON LUIZ VIANA DE ARAUJO 15574031195 CONCEDIDA - 

WELLBERTH BRUNO SOUSA COELHO 16560082432 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

WELLINGTON SILVA 20637890382 NÃO CONCEDIDA NIS excluído 

WENDELL HILDSON DOS SANTOS ARAUJO 20718131112 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

WENDLEY SMITH DA SILVA 23751342776 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

WENDRILL CARLOS GOMES DA SILVA 14876233795 CONCEDIDA - 

WERISON MIRANDA DA COSTA 19028762437 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

WERLLESON CARDOSO MORAES 16566780271 CONCEDIDA - 

WICTORIA FARIAS DIAS 23828358906 CONCEDIDA - 

WIGLISON DIEGO ALMEIDA BECKMAN 16560441297 CONCEDIDA - 

WILLIAM BRENDO NEGRAO BORGES 23669281556 CONCEDIDA - 

WILSON COELHO RODRIGUES 20109032521 CONCEDIDA - 

WILSON FELIPE RABELO CARDOSO 21283119155 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

YAGO LAIAN GONCALVES RIBEIRO 20454021342 CONCEDIDA - 

YAN COSTA DA SILVA 21223208364 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada 

YANNA EMILLYE MEIRELES BASILIO 20674761248 CONCEDIDA - 

YASMIM GABRIELA NEGRAO GOMES 23819844070 CONCEDIDA - 

YASMIN DIAS GOMES 12674056659 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 
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YURI OLIVEIRA SIQUEIRA 23786865864 CONCEDIDA - 

YURI REIS LAMEIRA 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS Inválido 

YVES DE LUKA MIRANDA DOS SANTOS 16286095463 CONCEDIDA - 

ZULEIDE DO SOCORRO PINTO NORBERTO 12916288319 CONCEDIDA - 

ZULIMA DO SOCORRO GUIMARAES DE OLIVEIRA MACHADO 13117508421 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado 

 

2- DOS CANDIDATOS NÃO CONTEMPLADOS COM A ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA 

2.1. Conforme edital do processo: “4.7. O candidato que não for contemplado com a isenção deverá gerar o boleto bancário e efetivar o pagamento da taxa no período definido no anexo II. Caso 
não realize o pagamento, o candidato estará automaticamente excluído do processo.” 

3 – DOS RECURSOS 
Conforme edital do processo:   
“13.1 É facultado a qualquer candidato interpor recurso contra as publicações e resultados deste processo seletivo, pessoalmente ou por procuração com poderes específicos para tal, 
protocolando-o ou encaminhando-o por SEDEX, no prazo de até 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do ato contestado, em envelope A4, devidamente lacrado e etiquetado com o nome 
completo e CPF do candidato, identificando a etapa a que se refere o recurso.  
13.1.1. O candidato que encaminhar via SEDEX deverá comunicar por meio de sua página de acompanhamento o referido envio, informando o número do recibo de envio gerado pelos CORREIOS, 
no mesmo prazo estabelecido no subitem 13.1. 
13.1.2. Os recursos deverão ser entregues/encaminhados ao Protocolo da DAA/UEPA – PROSEL/2019, sito a Rua do Una, nº 156, Bairro Telégrafo, CEP 66050-540, Belém – Pará, com funcionamento 
no horário de 8h às 14h.” 

 
Belém, 23 de outubro de 2018 

Rubens Cardoso da Silva 
Reitor  da Un iversidade do Estado  do Pará  

 


